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Till 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Ansökan om föreningsbidrag till frälsningsar-

méns (FA-Centrets) sommarverksamhet. 

 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden bifaller ansökan enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

Verner Stadthagen 

t.f. stadsdelsdirektör  Susanne Tengberg 

verksamhetsområdeschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Frälsningsarmén har ansökt om 75 000 kr för sommarverksamhet under år 

2008. Nämnden föreslås bevilja 25 000 kr. Framgent anser dock förvaltning-

en att en anpassning till nämndens nya riktlinjer för bidragsgivning ska ske, 

d.v.s. att planering och genomförande av sommarverksamheter sker gemen-

samt mellan stadsdelsförvaltningen och lokala föreningar samt att finansie-

ring sker direkt via förvaltningen och inte via bidrag. 

 

 

 

Bilaga 

Frälsningsarméns ansökan om bidrag till sommarverksamhet 2008 
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Ansökan 

Frälsningsarmén ansöker om 75 000 kr i bidrag för sommarverksamhet år 

2008. Ansökan bifogas. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsnämnden beslutade vid nämndsammanträde den 23 april 2008 om 

nya riktlinjer för beviljande av kultur och föreningsbidrag. 

 

Föreningar som önskat deltaga i gemensam sommarplanering har bjudits in 

till planeringsmöten, dels i Husby, dels i Rinkeby. Frälsningsarmén deltog i 

planeringsmötet i Husby. Dessa möten resulterade i att gemensam sommar-

verksamhet med intresserade föreningar och förvaltningen har genomförts i 

Husby, Akalla, Kista och Rinkeby. Sommaraktiviteterna har redovisats i för-

valtningens sommarlovsbroschyr. 

 

Ungdomsgården i Akalla och frälsningsarméns FA-center har samarbetat en 

eftermiddag per vecka under sommaren i nio veckor, från 17 juni till 12 au-

gusti. Utflyktskostnaderna, som uppgått till 5 000 kr, har bekostats av för-

valtningen. Utöver denna verksamhet har FA-centret bedrivit ytterligare 

sommarverksamhet som inriktats mot främst barn och ungdomar men även 

för vuxna. Frälsningsarméns kostnader för denna verksamhet har överstigit 

200 000 kr. Av kostnaderna utgör 70-75% utlägg för barn och ungdomar, 

resterande är utlägg för medföljande föräldrar. 

 

Sedan år 2002 har nämnden årligen beviljat FA-centret ett bidrag om 30 000 

kronor för sommarverksamhet. Mot denna bakgrund räknade Frälsningsar-

mén med ett oförändrat bidrag även under år 2008. När nämnden i april fast-

ställde nya riktlinjer för bidragsgivning hade frälsningsarmén redan planerat 

sommarverksamheten och också tillsänt nämnden föreliggande ansökan om 

bidrag.  

 

Mot denna bakgrund föreslår förvaltningen att frälsningsarmén även för 

verksamheten under sommaren 2008 får ett bidrag som motsvarar föregåen-

de års bidrag. Eftersom FA-centret redan fått kostnader om 5 000 kr täckta 

föreslår förvaltningen att nämnden beviljar frälsningsarmén ett bidrag om 

25 000 kr. Framgent anser dock förvaltningen att en anpassning till nämn-

dens nya riktlinjer ska ske fullt ut, d.v.s. att planering och genomförande av 

sommarverksamheter sker gemensamt mellan förvaltningen och berörda fö-

reningar samt att finansiering sker direkt via förvaltningen och inte via bi-

drag.   

 

  ______________ 


